兰州市中医医院关于“作风建设年”活动

征求意见的函
    为了确保我院“作风建设年”活动能够顺利进行，查清查实作风方面存在的问题，现就我院在六个方面存在的问题特通过网络征求意见建议，并请于5月25日前通过书面的方式将《兰州市中医医院“作风建设年”活动征求意见表》邮件发送至252713998@qq.com。谢谢！

联系电话：2941267

                            兰州市中医医院

                             2018年5月16日

兰州市中医医院“作风建设年”活动征求意见表
科室：                                                                                         2018年   月   日

	政治上不过硬、履行主体责任不到位、压力层层递减等问题
	能力不足、视野不宽、办法不多等问题
	履职担当不够、敷衍塞责、推诿扯皮、官僚主义、衙门作风等问题
	热衷于搞形式、走过场、不求实效等问题
	行政效能低下、营商环境不优等问题
	阳奉阴违、欺上瞒下、弄虚作假、落实不力等问题

	领导班子

	党委书记、院长陆润兰

	副院长

魏其云

	副院长

徐  强

本页不够时可另页附后。